
Renovovaný Plážový Řadový
Dům

649.000 € RES-18

2 Koupelny 2 Ložnice

130 m² 25 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/492354-renovovany-plazovy-radovy-dum


Tento půvabný dům byl nedávno zrekonstruován a nachází se ve Villas Andaluzas, soukromém
plážovém komplexu, ideálně situovaném v klidné oblas� na Nové Zlaté Míli, pouhých 15
minut jízdy od světoznámého Puerto Banús a jen pár minut chůze od půvabného a
malebného města Estepona, známého svým 21 km dlouhým pobřežím s plážemi oceněnými
Modrou vlajkou, vynikajícími restauracemi a tapas bary a moderním sportovním přístavem. Na
dosah ruky máte nejen nákupní zóny, nemocnice, lékárny a některé z nejlepších pláží a
plážových barů, ale také několik nejlepších golfových hřišť ve Španělsku!

Tento dům, postavený na 2 podlažích, byl nedávno renovován a přeměněn na fantas�ckou
inves�ční příležitost k pronájmu. Nabízí 2 ložnice, 2 koupelny, kuchyň a několik teras, spolu s
venkovním prostorem dobré velikos� a soukromou zahradou, kde si můžete užívat více než
325 slunečných dní v roce, které Costa del Sol nabízí. Malá uzavřená komunita, skládající se z
36 vil, má společný bazén, dobře udržované zahrady, soukromý přístup na pláž, senda litoral a
místní park. V ceně je zahrnuto parkovací místo. Co víc si přát?

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost žít středomořský životní styl, po kterém jste vždy
toužili! Kontaktujte nás pro osobní návštěvu nebo virtuální prohlídku, rádi vám pomůžeme
splnit váš sen.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/492354-renovovany-plazovy-radovy-dum




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 649.000 €

Property Transfer Tax (7%) 45.430 €

Lawyer Fees (1%) 6.490 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/492354-renovovany-plazovy-radovy-dum#mortgage-calculator




















Renovovaný Plážový Řadový Dům
649.000 € RES-18

2 Koupelny 2 Ložnice

130 m² 25 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/492354-renovovany-plazovy-radovy-dum
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

